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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Senior 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

AC SARCELLESLOBERT EMILIE 11.850 11.80012.10012.550 48.3001
LDG PARISFERNANDES VIRGINIE 10.950 11.50012.55011.700 46.7002
JC CROISSY SUR SEINEJUGUET MARION 10.950 11.80012.00011.650 46.4003
JC CROISSY SUR SEINECOLLE ELISE 10.150 11.40012.25011.750 45.5504
AT TRIELHAPPE ANNE-LAURE 10.950 11.20011.20012.200 45.5504
EGA ISLE ADAMFROIDUROT CECILE 11.150 11.60010.90011.200 44.8506
LDG PARISMICHELET MATHILDE 10.300 11.25011.30010.450 43.3007
AC SARCELLESMECHALI MEHDIA 10.400 11.400 9.70011.150 42.6508
NC PARISLE GUERN MARINE 10.350 10.950 9.50011.650 42.4509
EGA ISLE ADAMBIDAUD LAURA 10.400 6.750 9.60010.850 37.60010
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Junior 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

JC CROISSY SUR SEINEFERDINAND MARGAUX 11.650 11.90010.35011.850 45.7501
BAC BONDOUFLERIVIERE EMELINE 10.900 11.95011.05011.550 45.4502
A PARISBENCHEIKH RIHAB 10.700 11.10010.60011.450 43.8503
JASSG SANNOIS ST GRATIENMOREAU VIRGINIE 10.450 11.350 9.05011.850 42.7004
EGA ISLE ADAMJONQUOIS ELISE 11.100 10.40010.85010.250 42.6005
EGA ISLE ADAMSABOURET MATHILDE 10.150 10.050 9.20010.650 40.0506
USG GRIGNYBOTTO ANAIS 10.650 9.80010.500 8.950 39.9007
JASSG SANNOIS ST GRATIENNENY ELEONORE 10.400 6.400 8.850 9.750 35.4008
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Cadette 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

SGA ARGENTEUILFOUCARD CENDRINE 11.350 11.40011.95012.000 46.7001
NC PARISBREBANT DIANE 10.600 11.80011.40011.050 44.8502
NC PARISBENACIN BETTY 11.000 11.50011.20010.800 44.5003
JASSG SANNOIS ST GRATIENVIMOND MARION 10.850 11.750 9.75011.800 44.1504
A PARISBREUIL JULIETTE 9.250 11.30011.50010.850 42.9005
JASSG SANNOIS ST GRATIENPECHEREAU JULIE 10.000 11.15010.300 9.800 41.2506
SLP POISSYBRABANT CAMILLE 9.400 10.25010.80010.600 41.0507
AT TRIELPRIEUR GWENDOLINE 9.950 9.700 9.15010.800 39.6008
CSMISD ILE SAINT DENISFLECQ MARION 9.950 4.80011.050 9.300 35.1009
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Mininme 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

JS SEVRESSLATERRY REBECCA 11.150 12.15011.45011.850 46.6001
JC CROISSY SUR SEINEGRUSON SOPHIE 11.300 11.45011.90011.150 45.8002
A PARISVINCEY LINN 11.400 10.30010.70012.200 44.6003
NC PARISBENELOUCHE JULIA 10.550 11.70010.15011.250 43.6504
AT TRIELBERNIER JULIE 9.650 10.50011.60011.300 43.0505
BAC BONDOUFLEBOUCHEREAU CLAIRE 10.900 11.800 9.30010.900 42.9006
JS SEVRESBETUMA SIFA 11.200 11.700 9.50010.050 42.4507
JS SEVRESAUDON SARAH 10.200 10.900 9.55011.100 41.7508
SGS STE GENEVIEVE DES BOIGOLLI ALINE 10.850 11.25010.050 9.550 41.7009
SGS STE GENEVIEVE DES BOIFETTAK HANAN 10.650 11.400 8.05010.950 41.05010
JS SEVRESLAVOLLE ROXANE 10.100 9.550 9.80010.150 39.60011
SLP POISSYLANDRIN OPHELIE 10.500 5.65011.05011.600 38.80012
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Benjamine 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

A PARISMAITRE JULIETTE 11.150 11.65012.10011.950 46.8501
SGS STE GENEVIEVE DES BOIBRAGA ANDREA 10.900 11.75011.30011.450 45.4002
JC CROISSY SUR SEINEJOURNO LAURA 10.650 11.15011.45011.850 45.1003
JC CROISSY SUR SEINEBEGARD MATHILDE 10.900 10.70010.80010.450 42.8504
SGS STE GENEVIEVE DES BOIGOLLI TYPHAINE 10.200 11.650 9.850 9.450 41.1505
JS SEVRESWONG JEANNE 10.150 9.800 7.700 9.550 37.2006
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Coupe DaugeCatégorie
11JC CROISSY SUR SEINE

Cheval Barres Poutre Sol
Equipe n° 133.7501

659 GRUSON SOPHIE 11.300 11.450 11.900 11.150 45.800
752 JOURNO LAURA 10.650 11.150 11.450 11.850 45.100
753 BEGARD MATHILDE 10.900 10.700 10.800 10.450 42.850

04JS SEVRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 131.2002

655 AUDON SARAH 10.200 10.900 9.550 11.100 41.750
656 BETUMA SIFA 11.200 11.700 (9.500) (10.050) 42.450
657 LAVOLLE ROXANE (10.100) (9.550) 9.800 10.150 39.600
658 SLATERRY REBECCA 11.150 12.150 11.450 11.850 46.600
751 WONG JEANNE (10.150) (9.800) (7.700) (9.550) 37.200

13SGS STE GENEVIEVE DES BOIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.3503

662 FETTAK HANAN 10.650 11.400 (8.050) 10.950 41.050
663 GOLLI ALINE 10.850 (11.250) 10.050 9.550 41.700
754 BRAGA ANDREA 10.900 11.750 11.300 11.450 45.400
755 GOLLI TYPHAINE (10.200) 11.650 9.850 (9.450) 41.150
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Senior 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

G PARISBRANCIARD LAURE 11.950 9.60012.60012.100 46.2501
SGA ARGENTEUILSAINTON LUCILE 11.750 8.55010.50011.600 42.4002
SGA ARGENTEUILGIORDANO CELINE 11.750 9.35010.75010.400 42.2503
JS SEVRESLOUIS-REGIS AURELIE 12.250 7.900 9.40011.750 41.3004
AT TRIELTEPENNIER ANNE-SOPHIE 11.950 8.250 9.45011.300 40.9505
JS SEVRESMEYRUEIS ANNE 12.100 7.05010.65010.100 39.9006
AT TRIELL'ECOLIER EMMANUELLE 11.750 8.400 8.15011.550 39.8507
JASSG SANNOIS ST GRATIENTHETIO CLAIRE 11.400 6.700 7.95011.150 37.2008
BAC BONDOUFLEFREGNET EMILIE 12.050 2.45011.10011.000 36.6009
G PARISBRETONNEAU MELANIE 11.450 4.850 7.95010.050 34.30010
SGA ARGENTEUILRAIMY ANNE 12.050 4.000 8.900 8.150 33.10011
ESGL LIVRY GARGANTREGOUET TIPHAINE 12.200 1.600 8.850 9.950 32.60012
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Junior 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

JS SEVRESLACOMME AGATHE 12.000 6.40010.40010.350 39.1501
SGS STE GENEVIEVE DES BOIDUSSERE BRUNELLE 11.800 4.350 9.25010.800 36.2002
A PARISSARRAZIN MAILYS 11.550 0.70010.25010.750 33.2503
EGA ISLE ADAMLEBRETON JESSY 11.650 6.000 1.70010.150 29.5004
A PARISMEHLMAN CAMILLE 11.950 1.350 8.250 7.350 28.9005
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Cadette 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

JC CROISSY SUR SEINEBRANCHU MATHILDE 11.700 8.150 9.60011.350 40.8001
ESGL LIVRY GARGANAUDEBRAND MATHILDE 11.200 8.75010.15010.050 40.1502
ESGL LIVRY GARGANTHERY MALLAURIE 11.650 6.800 9.050 9.650 37.1503
CSMISD ILE SAINT DENISGALCHENKO MANON Non class.

SGS STE GENEVIEVE DES BOIPLANCKAERT TATIANA 11.800 8.60010.500 Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Minime 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

G PARISBONO ANTHEA 12.050 8.20010.40010.950 41.6001
ESGL LIVRY GARGANBROC'H ALEXIA 11.600 7.750 9.50010.450 39.3002
ESGL LIVRY GARGANZANARDI LAETITIA 11.150 3.100 9.15010.850 34.2503
BAC BONDOUFLELEGALLOU MARIE 11.500 3.450 6.55010.350 31.8504
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Benjamine 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

A PARISDELIN LEA 12.000 5.950 9.75011.100 38.8001
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Avenir
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

AT TRIELBELSER LISA 11.950 7.75010.45010.700 40.8501
G PARISJOST NOEMIE 11.900 6.050 9.95011.450 39.3502
SGS STE GENEVIEVE DES BOIBARANOV POLINE 12.200 3.45010.50011.150 37.3003
SGS STE GENEVIEVE DES BOISALMERON JOANNA 12.100 8.650 1.00010.650 32.4004
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE LA GARENNE

Honneur
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Régionaux Individuels

G PARISLEFRANCOIS MARIE 12.900 10.65012.95012.300 48.8001
JASSG SANNOIS ST GRATIENZUBER LAURA 13.450 9.90012.50012.000 47.8502
SGA ARGENTEUILSAINTON PAULINE 12.050 9.90011.05011.200 44.2003
JS SEVRESMEYRUEIS REBECCA 12.500 9.75010.15010.950 43.3504
G PARISJEANPIERRE ALEXIA 12.500 8.10011.75010.550 42.9005
SGA ARGENTEUILPOURRUCH JULIE 11.600 9.30010.70010.750 42.3506
SGA ARGENTEUILGIORDANO ELODIE 11.500 9.15010.25011.300 42.2007
SGA ARGENTEUILLASSUS CAROLINE Non class.

SGA ARGENTEUILMONTEIRO LAURA Non class.
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